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Pan

M ieczysław Krukowski

Radny G m iny O lszew o-Borki

W  odpow iedzi na interpelację  d otyczącą przedstaw ienia krótkiej inform acji nt. przygotow ań 
sam orząd u  gm iny O lszew o-Borki do ew entualnego pojawienia się koronaw irusa SARS-CoV-2 na 
teren ie  gm . O lszew o-Borki uprzejm ie in form uję, że na stronie internetow ej gm iny O lszew o-Borki w 
dniu 13 m arca br. został zam ieszczony kom unikat o trybie pracy urzędu i jedn ostek podległych w 
zw iązku z pandem ią koronow irusa SA RS-CoV -2 na terenie woj. m azow ieckiego, w  dniu 16 m arca br. 
zam ieszczo no  kom unikat o zaw ieszen iu  w szelkich  rozgryw ek sportow ych na obiektach gm innych na 
teren ie  gm . O lszew o-Borki w  trosce o bezp ieczeństw o i zdrow ie m ieszkańców , natom iast w  dniu 17 
m arca br. ukazał się apel W ójta G m iny O lszew o-Borki o zachow anie przez m ieszkańców  gm iny 
szczegó ln e j ostrożności i stosow anie się ściśle do w ytycznych i zaleceń służb sanitarnych. W  budynku 
Urzędu G m iny w yw ieszono plakaty in form ujące o zasadach stosow ania higieny w  zw iązku z 
pand em ią, podobne plakaty rozm ieszczono w  budynku G O K oraz rozw ieziono sołtysom . Do obiektów  
u żyteczn ości publicznej zakupiono środki dezynfekcyjne, m aseczki i rękaw iczki dla pracow ników  oraz 
strażakó w  OSP. O graniczono dostęp in teresantów  tylko do głów nego holu, w ystaw iono urny do 
w rzucania  korespondencji. Duża część korespondencji przyjm ow ana je st w form ie elektron icznej. Na 
drzw iach  w ejściow ych  urzędu w yw ieszon o  inform ację, że w holu m ogą przebyw ać tylko 2 osoby oraz 
in form ację  o przeciw działaniu  pandem ii koronow irusa SARS-CoV-2. Na m onitorze w  holu głów nym  
w yśw ietlana jest inform acja o zaleceniach  epidem iologicznych  oraz trybie pracy urzędu gm iny w 
czasie  p andem ii. W  okresie n ajw iększych  obostrzeń  sanitarnych na teren ie  pow iatu ostrołęckiego i 
gm iny O lszew o-B orki nadaw ane były przez syrenę SW A  (system u ostrzegan ia i alarm ow ania obrony 
cyw ilne j) w O lszew ie-Borkach  kom un ikaty ostrzegaw cze przypom inające m ieszkańcom  o 
konieczn ości pozostania w  dom ach, nie w ychodzeniu  bez potrzeby, a w  przypadku takiej 

ew en tu aln o ści o bezw zględnym  p rzestrzeganiu  zaleceń epidem iologicznych.

Pragnę nadm ienić, że proponow an e przez Radnego projekcje  film ów  nie m ogły zostać 
zrea lizow an e, ze w zględu na obostrzenia  sanitarne i konieczność zaw ieszenia zajęć dydaktycznych w 
ob iektach  szkół, zaw ieszenia d zia ła ln ości G m innego Ośrodka Kultury jak  i ograniczeń w  budynku 

gm iny dla p ow szechnej obsługi interesantów .
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